Rozpis studentii u maturitni zkousky

Prvni ¢eské gymnazium v Karlovych Varech, ptispévkova organizace

Trida: V8.B - oktava B (rok nastupu 2016)

Termin: pondéli 20.5.2024 dopoledne

Predseda: Ivana Jurne¢kova

Mistopiedseda: RNDr. Jaroslav Potacel

Ttidni: Mgr. Eleonora Uherkova

Mistnost: V6.B - sexta B

Slavnostni zahdjeni: pondéli 20. 5. 2024 8:00

Denni porada vyucujicich: 12:00

Denni vyhlaseni vysledki: 12:05

Slavnostni ukonceni: patek 24.5.2024 12:00

Slavnostni pfedani : ctvrtek 30. 5.2024 15:15 Parkhotel Richmond

Studenti a jejich nasazené predméty + Cas zacatku ptipravy a zkouseni

Ondrej Albrecht

pr. - Cesky jazyk a literatura 8:25 8:45 Mgr. Eleonora Uherkova / PaedDr. Ilona Baarova /

pr. - Biologie 9:15 9:35 Megr. Tatana Stegova / RNDr. Véra Svecova /

pr. - Chemie 10:05 10:25 Ing. Véra Capkova / Mgr. Lenka Spilkova /

pr. - Anglicky jazyk 10:55 11:15 Mgr. Michaela Kondelova / Mgr. Hana Heiserova /
Karel Budka

pr. - Cesky jazyk a literatura 8:45 9:00 Mgr. Eleonora Uherkova / PaedDr. llona Baarova /

pr. - Biologie 9:35  9:50 Magr. Tat'ana Stegova / RNDr. Véra Svecova /

pr. - Chemie 10:25 10:40 Ing. Véra Capkova / Mgr. Lenka Spilkova /

pr. - Anglicky jazyk 11:15 11:30 Mgr. Hana Heiserova / Mgr. Michaela Kondelova /
Jana Wiesnerova

pr. - Cesky jazyk a literatura 9:00 9:15 Mgr. Eleonora Uherkové / PaedDr. Ilona Baarova /

pr. - Biologie 9:50 10:05 Mgr. Tatana Stegova / RNDr. Véra Svecova /

pr. - Chemie 10:40 10:55 Ing. Véra Capkova / Mgr. Lenka Spilkova /

pr. - Anglicky jazyk 11:30 11:45 Mgr. Hana Heiserova / Mgr. Michaela Kondelova /

vytidténo 16. 5. 2024



Rozpis studentii u maturitni zkousky

Termin: pondéli 20.5.2024 odpoledne

16:30
16:35

Denni porada vyucujicich:
Denni vyhléaseni vysledk:

Studenti a jejich nasazené predméty + Cas zaCatku piipravy a zkouseni

Jana Kosova

pr. - D&jepis 12:55

pr. - Zaklady spolecenskych véd 13:45

pr. - Cesky jazyk a literatura 14:35

pr. - Anglicky jazyk 15:25
Viktorie Volkova

pr. - D&jepis 13:10

pr. - Cesky jazyk a literatura 14:00

pr. - Estetické vychova - vytvarna 14:50

pr. - Anglicky jazyk 15:40
Tereza Ungerova

pr. - Zaklady spolecenskych véd 13:30

pr. - Cesky jazyk a literatura 14:20

pr. - Esteticka vychova - vytvarna 15:10

pr. - Anglicky jazyk 16:00

13:10
14:00
14:50
15:40

13:30
14:20
15:10
16:00

13:45
14:35
15:25
16:15

Mgr. Dagmar Erbenova, Ph.D. / Mgr. Pavel Strnad /
Mgr. Martina JaroSova / Mgr. Lenka Horska /

Mgr. Eleonora Uherkova / PaedDr. Ilona Baarova /
Mgr. Michaela Kondelova / Mgr. Hana Heiserova /

Mgr. Dagmar Erbenové, Ph.D. / Mgr. Pavel Strnad /
Mgr. Eleonora Uherkova / PaedDr. Ilona Baarova /
Mgr. Eleonora Uherkova / Mgr. Hana Langley /
Mgr. Hana Heiserova / Mgr. Michaela Kondelova /

Mgr. Martina JaroSova / Mgr. Lenka Horska /

Mgr. Eleonora Uherkova / PaedDr. Ilona Baarova /
Mgr. Eleonora Uherkova / Mgr. Hana Langley /
Mgr. Hana Heiserova / Mgr. Michaela Kondelova /

vytidténo 16. 5. 2024



Rozpis studentii u maturitni zkousky

Termin: utery 21.5.2024 dopoledne

Denni porada vyucujicich: 11:45
Denni vyhléaseni vysledkt: 11:50

Studenti a jejich nasazené predméty + Cas zaCatku piipravy a zkouseni

Ludmila BartoSova

pr. - Matematika

pr. - Anglicky jazyk

pr. - Cesky jazyk a literatura
Laura Kulova

pr. - Matematika

pr. - Anglicky jazyk

pr. - Cesky jazyk a literatura
Kilian Pavelec

pr. - Matematika

pr. - Anglicky jazyk

pr. - Cesky jazyk a literatura
Ondrej Vesely

pr. - Matematika

pr. - Anglicky jazyk

pr. - Cesky jazyk a literatura

8:30
9:30
10:30

8:45
9:45
10:45

9:00
10:00
11:00

9:15
10:15
11:15

8:45
9:45
10:45

9:00
10:00
11:00

9:15
10:15
11:15

9:30
10:30
11:30

RNDr. Jaroslav Potacel / Mgr. Jarmila Weberova /
Mgr. Hana Heiserova / Mgr. Michaela Kondelova /
Mgr. Eleonora Uherkova / PaedDr. Ilona Baarova /

RNDr. Jaroslav Potacel / Mgr. Jarmila Weberova /
Mgr. Michaela Kondelova / Mgr. Hana Heiserova /
Mgr. Eleonora Uherkova / PaedDr. Ilona Baarova /

RNDr. Jaroslav Potacel / Mgr. Jarmila Weberova /
Mgr. Hana Heiserova / Mgr. Michaela Kondelova /
Mgr. Eleonora Uherkova / PaedDr. Ilona Baarova /

RNDr. Jaroslav Potacel / Mgr. Jarmila Weberova /

Mgr. Michaela Kondelova / Mgr. Hana Heiserova /
Mgr. Eleonora Uherkova / PaedDr. Ilona Baarova /

vytidténo 16. 5. 2024



Rozpis studentii u maturitni zkousky
Termin: stieda 22.5. 2024 dopoledne
Denni porada vyucujicich: 11:45
Denni vyhléaseni vysledkt: 11:50

Studenti a jejich nasazené predméty + Cas zaCatku piipravy a zkouseni

Josef Kral
pr. - Cesky jazyk a literatura 8:30 8:45 Magr. Eleonora Uherkova / PaedDr. Ilona Baarova /
pr. - Matematika 9:30 9:45 RNDr. Jaroslav Potacel / Mgr. Jarmila Weberova /
pr. - Anglicky jazyk 10:30 10:45 Mgr. Hana Heiserova / Mgr. Michaela Kondelova /
Jan Benes
pr. - Cesky jazyk a literatura 8:45 9:00 Mgr. Eleonora Uherkova / PaedDr. Ilona Baarova /
pr. - Matematika 9:45 10:00 RNDr. Jaroslav Potacel / Mgr. Jarmila Weberova /
pr. - Programovéani 10:45 11:00 RNDr. Jaroslav Potacel / Mgr. Mgr. Petr Brhel, Be. /
Adam Sglida
pr. - Cesky jazyk a literatura 9:00 9:15 Mgr. Eleonora Uherkova / PaedDr. Ilona Baarova /
pr. - Matematika 10:00 10:15 RNDr. Jaroslav Potacel / Mgr. Jarmila Weberova /
pr. - Programovéani 11:00 11:15 RNDr. Jaroslav Potacel / Mgr. Mgr. Petr Brhel, Be. /
Jiri Nedyéd
pr. - Cesky jazyk a literatura 9:15 9:30 Mgr. Eleonora Uherkova / PaedDr. Ilona Baarova /
pr. - Matematika 10:15 10:30 RNDr. Jaroslav Potacel / Mgr. Jarmila Weberova /
pr. - Programovani 11:15 11:30 RNDr. Jaroslav Potacel / Mgr. Mgr. Petr Brhel, Bc. /

vytidténo 16. 5. 2024



Rozpis studentii u maturitni zkousky

Termin: stieda 22.5. 2024 odpoledne

Denni porada vyucujicich: 15:45
Denni vyhléaseni vysledkt: 15:50

Studenti a jejich nasazené predméty + Cas zaCatku piipravy a zkouseni

Lucie Kofinkova
pr. - Cesky jazyk a literatura
pr. - Biologie
pr. - Anglicky jazyk
pr. - Chemie
David Pohl
pr. - Cesky jazyk a literatura
pr. - Anglicky jazyk
pr. - Chemie
Hana Wernerova
pr. - Cesky jazyk a literatura
pr. - Anglicky jazyk
pr. - Chemie

13:00
13:45
14:30
15:15

13:15
14:00
14:45

13:30
14:15
15:00

13:15
14:00
14:45
15:30

13:30
14:15
15:00

13:45
14:30
15:15

Mgr. Eleonora Uherkova / PaedDr. Ilona Baarova /
Mgr. Tatna Stegova / RNDr. Véra Svecova /
Mgr. Hana Heiserova / Mgr. Michaela Kondelova /
Ing. Véra Capkova / Mgr. Lenka Spilkové /

Mgr. Eleonora Uherkova / PaedDr. llona Baarova /
Mgr. Michaela Kondelova / Mgr. Hana Heiserova /
Ing. Véra Capkova / Mgr. Lenka Spilkova /

Mgr. Eleonora Uherkova / PaedDr. Ilona Baarova /

Mgr. Michaela Kondelova / Mgr. Hana Heiserova /
Ing. Véra Capkova / Mgr. Lenka Spilkova /

vytidténo 16. 5. 2024



Rozpis studentii u maturitni zkousky

Termin: ¢tvrtek 23.5.2024 dopoledne

Denni porada vyucujicich: 11:45
Denni vyhléaseni vysledkt: 11:50

Studenti a jejich nasazené predméty + Cas zaCatku piipravy a zkouseni

Kristyna Hlavata
pr. - Anglicky jazyk
pr. - Zemepis
pr. - Cesky jazyk a literatura
pr. - Biologie
Dominik Melichar
pr. - Anglicky jazyk
pr. - Zemepis
pr. - Cesky jazyk a literatura
pr. - Biologie
Hana BureSova
pr. - Anglicky jazyk
pr. - Matematika
pr. - Cesky jazyk a literatura
Josef Langmaier
pr. - Programovani
pr. - Matematika
pr. - Cesky jazyk a literatura

8:00
9:00
10:00
11:00

8:15
9:15
10:15
11:15

8:30
9:30
10:30

8:45
9:45
10:45

8:15
9:15
10:15
11:15

8:30
9:30
10:30
11:30

8:45
9:45
10:45

9:00
10:00
11:00

Mgr. Michaela Kondelova / Mgr. Hana Heiserova /
Mgr. Kurt Schoniger / Mgr. Miluse Potuznikova /
Mgr. Eleonora Uherkova / PaedDr. Ilona Baarova /
Mgr. Tat'ana Stegova / RNDr. Véra Svecova /

Mgr. Michaela Kondelova / Mgr. Hana Heiserova /
Mgr. Kurt Schoniger / Mgr. Miluse Potuznikova /
Mgr. Eleonora Uherkova / PaedDr. Ilona Baarova /
Mgr. Tat'ana Stegova / RNDr. Véra Svecova /

Mgr. Hana Heiserova / Mgr. Michaela Kondelova /
RNDr. Jaroslav Potacel / Mgr. Jarmila Weberova /
Mgr. Eleonora Uherkova / PaedDr. Ilona Baarova /

RNDr. Jaroslav Potacel / Mgr. Mgr. Petr Brhel, Bc. /

RNDr. Jaroslav Potacel / Mgr. Jarmila Weberova /
Mgr. Eleonora Uherkova / PaedDr. Ilona Baarova /

vytidténo 16. 5. 2024



Rozpis studentii u maturitni zkousky

Termin: ¢tvrtek 23.5.2024 odpoledne

Denni porada vyucujicich: 15:45
Denni vyhléaseni vysledkt: 15:50

Studenti a jejich nasazené predméty + Cas zaCatku piipravy a zkouseni

Lucie FarkaSova

pr. - Zemepis

pr. - Cesky jazyk a literatura

pr. - Anglicky jazyk

pr. - Zaklady spolecenskych véd
Tereza Zvonarova

pr. - Cesky jazyk a literatura

pr. - Anglicky jazyk

pr. - Zaklady spolecenskych véd
Vojtéch Némec

pr. - Cesky jazyk a literatura

pr. - Anglicky jazyk

pr. - Zaklady spolecenskych véd

13:00
13:45
14:30
15:15

13:15
14:00
14:45

13:30
14:15
15:00

13:15
14:00
14:45
15:30

13:30
14:15
15:00

13:45
14:30
15:15

Mgr. Kurt Schoniger / Mgr. Miluse Potuznikova /
Mgr. Eleonora Uherkova / PaedDr. Ilona Baarova /
Mgr. Hana Heiserova / Mgr. Michaela Kondelova /
Mgr. Martina JaroSova / Mgr. Lenka Horska /

Mgr. Eleonora Uherkova / PaedDr. llona Baarova /
Mgr. Michaela Kondelova / Mgr. Hana Heiserova /
Mgr. Martina JaroSova / Mgr. Lenka Horska /

Mgr. Eleonora Uherkova / PaedDr. Ilona Baarova /

Mgr. Michaela Kondelova / Mgr. Hana Heiserova /
Mgr. Martina JaroSova / Mgr. Lenka Horska /

vytidténo 16. 5. 2024



Rozpis studentii u maturitni zkousky

Termin: patek 24.5.2024 dopoledne
Denni porada vyucujicich: 11:00
Denni vyhlaseni vysledki: 11:05

Studenti a jejich nasazené predméty + Cas zaCatku piipravy a zkouseni

Natalie Korinkova
pr. - Esteticka vychova - vytvarna  8:00

pr. - Cesky jazyk a literatura 8:45
pr. - Zaklady spolec¢enskych véd ~ 9:30
pr. - Anglicky jazyk 10:15
Stépanka Duskova
pr. - Biologie 8:15
pr. - Cesky jazyk a literatura 9:00
pr. - Zaklady spolecenskych véd ~ 9:45
pr. - Anglicky jazyk 10:30
Tereza KorémaroSova
pr. - Biologie 8:30
pr. - Cesky jazyk a literatura 9:15
pr. - Anglicky jazyk 10:00

8:15
9:00
9:45
10:30

8:30
9:15
10:00
10:45

8:45
9:30
10:15

Mgr. Eleonora Uherkova / Mgr. Hana Langley /
Mgr. Eleonora Uherkova / PaedDr. Ilona Baarova /
Mgr. Martina JaroSova / Mgr. Lenka Horska /

Mgr. Hana Heiserova / Mgr. Michaela Kondelova /

Mgr. Tat'ana Stegova / RNDr. Véra Svecova /
Mgr. Eleonora Uherkova / PaedDr. Ilona Baarova /
Mgr. Martina JaroSova / Mgr. Lenka Horska /
Mgr. Hana Heiserova / Mgr. Michaela Kondelova /

Mgr. Tat'ana Stegova / RNDr. Véra Svecova /

Mgr. Eleonora Uherkova / PaedDr. Ilona Baarova /
Mgr. Michaela Kondelova / Mgr. Hana Heiserova /

vytidténo 16. 5. 2024



